Assunto:
Re: SESSÃO DE JULGAMENTO ORLY - CONTAS DE
2016 - FRANQUEIA DEFESA ORAL

De Postay, Dias & Poli <contato@postaydiasepoli.com.br>
Para: <assessorialegislativa@cmg.es.gov.br>
Data 03/11/2022 14:16

Prezados,

Acusamos o recebimento. Registramos, desde já, que iremos proceder a defesa oral, conforme franqueado.

Atenciosamente,

Equipe POSTAY & DIAS Advogados Associados

Em qui., 3 de nov. de 2022 às 14:13, <assessorialegislativa@cmg.es.gov.br> escreveu:

Dra. Izabella Bueno, boa tarde!

Segue em anexo o OFÍCIO CMG – DL nº. 0113/2022, por meio do qual a presidência da Câmara Municipal de Guarapari
informa que no dia 08/11/2022, às 15 horas, no Auditório da SEMED – Secretaria Municipal da Educação – localizada na
Rua Santa Clara, nº 13, Sol Nascente – Guarapari / ES acontecerá a Sessão Ordinária de Julgamento das Contas do Poder
Executivo referentes ao exercício financeiro de 2016, contas estas prestadas pela Sr. Orly Gomes, quando então Prefeito
desta Município.

Ressaltamos que na referida sessão será oportunizado o prazo de 40 (quarenta) minutos, para que o prestador das contas e
caso tenha interesse, realize sua DEFESA ORAL em plenário, podendo franquear parte, ou mesmo a totalidade deste tempo ao
seu advogado constituído, para que faça a sua defesa técnica.

Sem mais, reiteramos nossa cordiais saudações.

FAVOR, CONFIRMAR O RECEBIMENTO.

ATT

Vinícius Cortazio

Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Guarapari/ES

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003000310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:assessorialegislativa@cmg.es.gov.br